
Situazione di campionato di 1) MX1 Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

1) MX1 
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 156 TROIANO LUIGI 85 0 0 25 22 20 18

2 149 CICCONE JOELE 75 10 10 x 25 25 25

3 150 GIULIANO DOMENICO 65 20 10 20 16 15 14

4 150 FERIOZZI FEDERICO 64 21 1 18 15 16 15

5 153 SERILLI MANUEL 62 23 2 x 20 22 20

6 154 TROIANO DONATO 58 27 4 x 18 18 22

7 155 TROIANO LORIS PIO 52 33 6 22 14 x 16

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 2) MX2 Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

2) MX2
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 168 PITASSI ENRICO DANIELE 89 0 0 22 25 20 22

2 161 DI GIORGIO NICOLAS 87 2 2 20 20 22 25

3 162 DI GIOVANNI ANDREA 70 19 17 18 16 18 18

4 159 CONTINENZA ANDREA 63 26 7 25 18 0 20

5 179 MARRONE ROBERTO 55 34 8 14 12 14 15

6 160 D'ANTONIO EMANUELE 47 42 8 16 15 x 16

7 168 MARINI ANTONIO 41 48 6 13 13 15 x

8 185 DI CESARE ANTONIO 31 58 10 15 x 16 x

9 180 MARCHESANI ALESSIO 25 64 6 x x 25 x

10 162 DEL ROSSO ANDREA 23 66 2 x 10 13 x

11 171 SIMONELLI SIMONE 22 67 1 x 22 x x

12 169 PROCACCI ALESSIO 14 75 8 x x x 14

13 170 SACCHETTI MICHELE 14 75 0 x 14 x x

14 158 BRACCIA ALFREDO 13 76 1 x x x 13

15 68 MONTEDORO MICHELE 12 77 1 12 x x x

16 167 IPPOLITI ANTONIO 11 78 1 x 11 x x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 3) YOUNG 125 Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

3) YOUNG 125
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 176 CINALLI THOMAS 91 0 0 22 22 25 22

2 180 SCOCCHIA ANDREA 75 16 16 25 25 x 25

3 177 DI LORENZO YURI 63 28 12 18 15 18 12

4 181 SCOCCHIA NICOLO' 60 31 3 0 20 22 18

5 182 GUIDOLIN IVAN 47 44 13 15 16 0 16

6 178 MARINELLI CLAUDIO 45 46 2 x 14 16 15

7 185 TATULLI NICOLAS 42 49 3 14 x 14 14

8 179 GRECO ALESSANDRO 40 51 2 20 x x 20

9 179 RICCARDI CHRISTIAN 38 53 2 x 18 20 x

10 71 CACCAVELLI VINCENZO LUIGI 16 75 22 16 x x x

11 197 SALVATORE FILIPPO 15 76 1 x x 15 x

12 186 VENTURINI GIANMARCO 13 78 2 x x x 13

13 81 SIMONELLI SIMONE 0 91 13 0 x x x

14 180 GRECO PIETRO 0 91 0 0 x x 0



Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 4) EVO MX Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

4) EVO MX 
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 167 GIULIANO DOMENICO 100 0 0 25 25 25 25

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 5) Assoluta MX Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

5) Assoluta MX 
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 176 CINALLI THOMAS 82 0 0 22 20 18 22

2 168 PITASSI ENRICO DANIELE 75 7 7 18 25 14 18

3 180 SCOCCHIA ANDREA 72 10 3 25 22 x 25

4 161 DI GIORGIO NICOLAS 66 16 6 15 16 15 20

5 149 CICCONE JOELE 53 29 13 x 14 25 14

6 159 CONTINENZA ANDREA 50 32 3 20 15 0 15

7 156 TROIANO LUIGI 50 32 0 16 9 16 9

8 162 DI GIOVANNI ANDREA 49 33 1 12 13 12 12

9 153 SERILLI MANUEL 40 42 9 x 8 22 10

10 181 SCOCCHIA NICOLO' 36 46 4 0 12 13 11

11 154 TROIANO DONATO 30 52 6 x 7 10 13

12 179 GRECO ALESSANDRO 29 53 1 13 x x 16

13 160 D'ANTONIO EMANUELE 28 54 1 11 10 x 7

14 155 TROIANO LORIS PIO 23 59 5 14 1 x 8

15 179 RICCARDI CHRISTIAN 22 60 1 x 11 11 x

16 150 GIULIANO DOMENICO 22 60 0 9 5 6 2

17 180 MARCHESANI ALESSIO 20 62 2 x x 20 x

18 177 DI LORENZO YURI 20 62 0 8 3 9 0

19 171 SIMONELLI SIMONE 18 64 2 0 18 x x

20 185 DI CESARE ANTONIO 18 64 0 10 x 8 x

21 150 FERIOZZI FEDERICO 17 65 1 2 2 7 6

22 182 GUIDOLIN IVAN 16 66 1 5 6 0 5

23 179 MARRONE ROBERTO 14 68 2 6 0 4 4

24 168 MARINI ANTONIO 9 73 5 4 0 5 x

25 71 CACCAVELLI VINCENZO LUIGI 7 75 2 7 x x x

26 170 SACCHETTI MICHELE 4 78 3 x 4 x x

27 169 PROCACCI ALESSIO 3 79 1 x x x 3

28 162 DEL ROSSO ANDREA 3 79 0 x 0 3 x

29 68 MONTEDORO MICHELE 3 79 0 3 x x x

30 178 MARINELLI CLAUDIO 3 79 0 x 0 2 1

31 197 SALVATORE FILIPPO 1 81 2 x x 1 x

32 185 TATULLI NICOLAS 1 81 0 1 x 0 0

33 186 VENTURINI GIANMARCO 0 82 1 x x x 0

34 167 IPPOLITI ANTONIO 0 82 0 x 0 x x

35 158 BRACCIA ALFREDO 0 82 0 x x x 0

36 180 GRECO PIETRO 0 82 0 0 x x 0

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 6) 85 PRO Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

6) 85 PRO



    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 189 MERLINI FEDERICO 97 0 0 25 25 22 25

2 187 DI GIORGIO JONATAN 91 6 6 22 22 25 22

3 186 BASVILLE DANIEL 76 21 15 18 20 20 18

4 190 PALOZZI LUIGI 38 59 38 20 18 x 0

5 194 PIPERNI CESIDIO 20 77 18 x x 0 20

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 7) JUNIOR 85 Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

7) JUNIOR 85 
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 192 BUX VINCENZO 97 0 0 25 22 25 25

2 194 SCIRE' DIEGO 53 44 44 x 18 15 20

3 195 TAURO RICKY 47 50 6 x 25 22 x

4 196 VOLGARINO CARLO 42 55 5 22 20 x x

5 196 GOVERNATORI LORENZO 22 75 20 x x x 22

6 210 DI PASQUALE ARNALDO 20 77 2 x x 20 x

7 207 DI MATTEO ANDREA 18 79 2 x x 18 x

8 209 DI LORENZO ZAIRA 16 81 2 x x 16 x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 8) MINI 65 Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

8) MINI 65 
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 101 FUSCHI ANDREA 89 0 0 25 22 22 20

2 103 PALLIZZI MATTEO 84 5 5 22 20 20 22

3 208 SERILLI SAMUEL 75 14 9 x 25 25 25

4 199 BASVILLE ASIA 69 20 6 20 18 16 15

5 203 FERRETTI SWAMI 64 25 5 16 16 18 14

6 200 DELLA SCIUCCA MARCO 46 43 18 x 15 15 16

7 204 FERRETTI THOMAS 41 48 5 15 12 14 0

8 198 ABBONIZIO MATTIA TOMMASO 36 53 5 18 x x 18

9 207 SCIRE' RICCARDO 27 62 9 x 14 x 13

10 104 VOLGARINO MICHELE 26 63 1 13 13 x x

11 205 FERRO MARGHERITA 24 65 2 x 11 13 x

12 218 CIRCELLA ALESSIO 14 75 10 14 x 0 x

13 222 PALMARINI CHIARA 12 77 2 x x 12 x

14 202 DI NAUTA GIUSEPPE 0 89 12 0 x x 0

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 9) BABY 50 Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

9) BABY 50 
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 105 BUX MATTIA 97 0 0 25 22 25 25

2 106 DI CINTIO FILIPPO 91 6 6 22 25 22 22

3 210 DE SANTI ANTONIO 56 41 35 x 20 18 18



4 212 GIORDANI PAESANI RICCARDO 38 59 18 x 18 0 20

5 227 FIORENTINI TOMMASO 20 77 18 x x 20 x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 9.) LADY MX Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

9.) LADY MX
    2023

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 173 RUSSI MARTINA 75 0 0 25 25 25

2 197 DI BERARDINO DEBORA ROSILDE 44 31 31 22 22 x

3 198 MANIERI MARINA 40 35 4 20 20 x

4 199 TARANTELLI GLORIA 36 39 4 18 18 x

Legenda evento

#1 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #3 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace

#2 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di Assoluta MINI Stampato:: 29/06/2023 23:51:45

Assoluta MINI
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 189 MERLINI FEDERICO 97 0 0 25 25 22 25

2 187 DI GIORGIO JONATAN 91 6 6 22 22 25 22

3 186 BASVILLE DANIEL 76 21 15 18 20 20 18

4 101 FUSCHI ANDREA 58 39 18 15 15 14 14

5 192 BUX VINCENZO 56 41 2 16 11 16 13

6 103 PALLIZZI MATTEO 55 42 1 14 14 12 15

7 208 SERILLI SAMUEL 52 45 3 x 18 18 16

8 199 BASVILLE ASIA 44 53 8 12 12 10 10

9 203 FERRETTI SWAMI 39 58 5 10 9 11 9

10 190 PALOZZI LUIGI 36 61 3 20 16 x 0

11 195 TAURO RICKY 28 69 8 x 13 15 x

12 200 DELLA SCIUCCA MARCO 28 69 0 x 8 9 11

13 198 ABBONIZIO MATTIA TOMMASO 23 74 5 11 x x 12

14 196 VOLGARINO CARLO 23 74 0 13 10 x x

15 204 FERRETTI THOMAS 21 76 2 9 5 7 0

16 194 PIPERNI CESIDIO 20 77 1 x x 0 20

17 207 SCIRE' RICCARDO 15 82 5 x 7 x 8

18 194 SCIRE' DIEGO 14 83 1 x 3 5 6

19 210 DI PASQUALE ARNALDO 13 84 1 x x 13 x

20 104 VOLGARINO MICHELE 13 84 0 7 6 x x

21 207 DI MATTEO ANDREA 8 89 5 x x 8 x

22 205 FERRO MARGHERITA 8 89 0 x 4 4 x

23 218 CIRCELLA ALESSIO 8 89 0 8 x 0 x

24 196 GOVERNATORI LORENZO 7 90 1 x x x 7

25 209 DI LORENZO ZAIRA 6 91 1 x x 6 x

26 222 PALMARINI CHIARA 3 94 3 x x 3 x

27 202 DI NAUTA GIUSEPPE 0 97 3 0 x x 0

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro/MX/Mini 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI MX/MINI 4  ̂Abruzzo Promorace


